illatis. Aurum ctiam et argontum tam in pecunia quani in vasi.<^ arma
etiam et equos, omnes ctiam terras, possessiones ct rcdditus <pios habui,

firmas ctiam ciistodiius ct vatlia, volo qucnl dominus rex habeat sibi

similiter pro parte satisfaclionis a<l facicndam voluntatom suam. Et quoniam

mihi gratia factn est in co quod absulutus fni antequam pro posse meo
eatisft-cissem omnino, consonsum adhibui quotl si castra de Plymton' et de
Stokescurcy, quo rfHMi<li domino regi, ci restitutu non fuennt infra xv
di»'S, ego in i>ristinam sontentiara rccidam appollacione romota. .Turavi

ctiam super Sancta Ewangelia quo»! nicliil amplius, quo<l scirem,

liabui die conceptionis ]iti>nirum istnnim in vasis vel pecunia, auro vel

argt'uto, armis Tel equis, in Anglia vel alibi ; et si in hoc falsum dixero,

volo quod nichil roihi prosit absolucio set excoramunioatus sim appella-

cione n-mota, sicut prius. Et si occurrorit postmodum memoric mee
quod aliquid amplius liaboam et non transmisoro illud statim domino regi,
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[m. I7tf.] Tolo quod statim appellacione remota recidam in seutenciam memoratam.

Idem etiam fiat si aliquo tempore per me vel per alium movero domino

regi guerram aliquam vel turbationem vel aliquid maehinatiis fuero contra

ipsum ; et haec omnia ad instantiam meam et preces ct de mera voluntate

mea et spontanea processerunt. In cujus rei testimonium has literas meas

patentes sigillo meo signavi. Actum London', anno Domini mccxxiiij",

in crastino Beati Bartholomei Apostoli.

Rex vicecomiti Norhamt' salutem. Precipiraus tibi quod sine dila-

tione pupplice clamari et omnibus de ballia tua scire facias, qui terras

sive tenementa sive mercata sive libertates habent vel habere clamant de

done vel concessione et confirmatione antecessoriun nostrorum regum Anslie

vel de precepto nostro, et cartam vel confirmationem nostram inde uon

habent, ad nos veuiant omni dilatione et occasione postpositis citra Purifi-

cationem Beate Marie anno etc. xiij°, ad ostendendum nobis quo waranto

terras, tenementa sive mercata, sive libertates illas habeant vel habere

clament, sicut ea diligunt retinere vel recuperare. Scire etiam facias

omnibus de ballia tua et pupplice clamari, quod quicunque cartam sive

confirmationem nostram inpetrare voluerit aliquo tempore de terris, tene-

mentis, libertatibus, mercatis sive de re quacunque, ad nos veniant (sic)

infra eundem terminum ad inpetraudum inde cartam sive confirmationem